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کالابرگ در گیر و دار تامین تا اجرا؛ 
چالش ها و چشم اندازها؛

کوپن به راند سوم نرسید 

مریم یادگاری/  گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

سیاست کالابرگ الکترونیکی، به عنوان یکی از 
مهم ترین طرح های حمایتی دولت سیزدهم به 
منظور کمک به دهک های درآمدی پایین، در دولت 
چهاردهم نیز ادامه یافته است. این طرح در دو 
مرحله اسفندماه ۱۴۰۳ و فروردین ماه ۱۴۰۴ اجرا 
شد و بر اساس آن، اعتبار مشخصی بر اساس دهک 
معیشتی و تعداد اعضای خانوار به حساب سرپرست 
واریز می شود تا بتوانند ۱۱ قلم کالای اساسی را با 
قیمت تنظیم بازار خریداری کنند. استقبال بیش از 
۷۰ درصد مشمولان از دو مرحله اول، نشان دهنده 
موفقیت نسبی این سیاست در کاهش فشارهای 
تورمی بر اقشار ضعیف است.با این حال، اجرای 
مرحله سوم کالابرگ که قرار بود در اردیبهشت ماه 
انجام شود، به دلیل ناهماهنگی ها و تأمین نشدن 
اعتبار به تعویق افتاده است. رئیس جمهور با توجه 
به منابع باقی مانده از مرحله دوم )حدود ۱۲ هزار 
میلیارد تومان( به وزارت تعاون دستور داده است 
تا برای تأمین اعتبار مرحله سوم اقدام کند، اما بر 
اساس آخرین اعلام ها، این مرحله محدود به سه 
دهک پایین درآمدی خواهد بود و دیگر دهک ها 
فعلًا مشمول نخواهند بود. این تصمیم دولت در 
چارچوب اصلاح نظام پرداخت یارانه ها گرفته شده 
است؛ سیاستی که ممکن است باعث کاهش تعداد 
دهک های مشمول کالابرگ شود. این محدودیت 
در حالی است که بسیاری از خانوارهای دهک های 
چهارم تا هفتم، شامل کارگران روزمزد، معلمان، 
بازنشستگان و مستمری بگیران، همچنان در مرز 
یا زیر خط فقر قرار دارند.از سوی دیگر، با توجه به 
حذف ارز ترجیحی برای واردات گوشت قرمز و 
کاهش عرضه گوشت دولتی، ادامه نیافتن سیاست 
کالابرگ ممکن است باعث مشکلات جدی در 
تأمین کالاهای اساسی برای اقشار آسیب پذیر شود. 
بنابراین، استمرار این طرح نه تنها از نظر اقتصادی 
بلکه از منظر اعتمادسازی میان دولت و مردم نیز 

اهمیت دارد.
 عدم اجرای آن می تواند موجی از انتقادات عمومی 
را به دنبال داشته باشد. در خصوص مبلغ اعتبار 
مرحله سوم، پیش بینی می شود برای دهک های 
اول تا سوم مبلغ حدود ۱.۵ میلیون تومان و برای 
دهک های چهارم تا هفتم )در صورت تأمین اعتبار( 
مبالغ کمتری اختصاص یابد که به صورت اعتبار 
خرید کالاهای اساسی در فروشگاه های منتخب 

واریز خواهد شد .

گزارش آفتاب طلایی اصفهان چتری برای احداث نیروگاه خورشیدی است؛

فرصتی جغرافیایی و موهبتی آسمانی علیه ناترازی انرژی
اصفهان وشرایط اقلیمی نیمه  اشرف کمالی/  گروه اقتصاد
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خشک  و کویری به همراه 
تابش خورشید بالا در  بیشتر 
ایام سال این منطقه را به یکی از کانون های بالقوه توسعه انرژی 
خورشیدی تبدیل کرده است این گرما وتابش خورشید میتواند 
فرصتی مناسب برای تبدیل انرژی گرمایشی به انرژی برق باشد 
وفرصتی مناسب برای احداث نیروگاه خورشیدی فراهم آورد که با 

حمایت سیاست گزاران وسرمایه گزاران میتوان  اصفهان رابه یکی از 
قطب های مهم تولید برق خورشیدی در کشور  تبدیل کرد ، این خود 
باعث کاهش وابستگی به سوخت های فسیلی وحفظ ونگهداری محیط 
زیست وکاهش آلاینده ها میباشد ومیتواند بخش عمده ای از نیاز برق 
منطقه را فراهم آورد.  نیروگاه خورشیدی به هر نوع تاسیساتی اشاره 
دارد که نور خورشید را به صورت مستقیم )نیروگاه های خورشیدی 
فتوولتائیک( یا غیرمستقیم )نیروگاه های حرارتی خورشیدی( به برق 

تبدیل می کنند. نیروگاه های خورشیدی انواع مختلفی دارند و در هر 
کدام از آنها از تکنیک های کاملًا متفاوتی برای مهار قدرت خورشید 

استفاده می شود.
نیروگاه خورشیدی یک مجموعه گسترده از اجزای مختلف 
خورشیدی، منجمله پنل های خورشیدی )برای جذب و تبدیل 
نور خورشید به برق(، اینورتر خورشیدی )برای تبدیل برق DC به 
AC و نظارت بر سیستم(، باتری های خورشیدی و سایر لوازم جانبی 
است که برای راه اندازی یک سیستم کاری لازم است.وظیفه اصلی 
یک نیروگاه خورشیدی، تامین کامل انرژی به صورت مستقل و در 
عین حال کاهش هزینه های برق شماست.طبق گزارش کارشناسان 
حوزه انرژی، متوسط تابش خورشید در اصفهان بین ۵ تا ۵.۵ کیلووات 

ساعت بر مترمربع در روز است که این رقم، ظرفیت قابل توجهی برای 
بهره برداری از انرژی خورشیدی به شمار می رود. در سال های اخیر نیز 
با حمایت دولت و بخش خصوصی، چندین پروژه نیروگاه خورشیدی 
در شهرهای مختلف استان از جمله خور و بیابانک، اردستان و نائین 
به بهره برداری رسیده است.اقلیم خشک و کم  باران ودمای بالا  این 
منطقه، گرچه چالش هایی در حوزه آب ایجاد کرده، اما امکان استفاده 
از پنل های خورشیدی بدون نگرانی از رطوبت یا بارندگی مداوم را 
تسهیل کرده است. همچنین، سطح بالای آفتاب در طول سال باعث 
افزایش بازدهی این تجهیزات می شود.از مزایایی پنل های خورشیدی 
تولید انرژی پاک ،کاهش الودگی هوا ،کاهش چشمگیر هزینه های 

قبض برق ،....می باشد . 

نسل فردا پیگیر موضوع؛ عدم پرداخت وام ازدواج  

دریا وفایی/  گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

در سال های اخیر، کاهش چشمگیر نرخ ازدواج و 
فرزندآوری در ایران به یکی از دغدغه های اصلی 
مسئولان و کارشناسان تبدیل شده است. طبق آمار 
رسمی سازمان ثبت احوال، نرخ ازدواج بیش از ۴۰ 
درصد کاهش یافته و تولدها به کمتر از ۲ میلیون در 
سال رسیده است. همزمان، افزایش آمار مرگ و میر 
در برخی استان ها مانند گیلان، زنگ خطری جدی 
برای آینده جمعیتی کشور به صدا درآورده است. این 
وضعیت بحرانی، ضرورت اجرای دقیق و موثر قانون 

حمایت از خانواده و جوانی جمعیت را بیش از پیش 
نمایان می کند.

بحران جمعیتی و ضرورت حمایت های 
مادی و رفاهی

علیرضا رئیسی، معاون وزیر بهداشت، در سخنانی 
هشدار داده است که بدون تضمین های مادی، 
رفاهی و اجتماعی، اجرای قانون جوانی جمعیت 
بی ثمر خواهد بود. او تاکید می کند که تنها با حمایت 
همه جانبه حکمرانی می توان از بحران »خشکسالی 
جمعیتی« جلوگیری کرد. در این میان، تسهیلات 
مالی و وام های ازدواج به عنوان یکی از مهم ترین 

ابزارهای تشویق جوانان به تشکیل خانواده نقش 
کلیدی دارند.اما واقعیت آن است که وعده های 
حمایتی دولت در این زمینه، تاکنون تنها به شعار 
محدود شده و مشکلات عدیده ای در مسیر تحقق آنها 
وجود دارد. مهتاب رضیئی، دبیر ستاد ملی جمعیت، 
با استناد به پژوهش های میدانی اعلام کرده است 
که نزدیک به ۶۰ درصد جامعه به دلایل اقتصادی 
و رفاهی تمایلی به فرزندآوری ندارند و ضعف بزرگ 
سیاست های جمعیتی را »عدم هدف گذاری دقیق و 
کارشناسی شده« می داند. او همچنین از وجود بیش 
از ۴۰ هزار پرونده تسهیلاتی معطل در بانک ها خبر 
داده که به دلیل سخت گیری ها و شرایط پیچیده 

دریافت وام، همچنان بلاتکلیف مانده اند.
پیچیدگی های دریافت وام ازدواج؛ از 

ضامن تا صف های ولانی
وام ازدواج که می توانست به عنوان محرکی موثر 
در روند ازدواج جوانان عمل کند، به دلیل مشکلات 
متعدد بانکی و اداری، به عاملی بازدارنده تبدیل شده 
است. جوانان متقاضی وام، با صف های طولانی، الزام 
به ارائه ضامن رسمی، کسر از حقوق و برخوردهای 
نامناسب کارکنان بانک ها مواجه اند. این شرایط باعث 
شده بسیاری از زوج های جوان از دریافت وام ناامید 

شوند و حتی از تصمیم به ازدواج منصرف گردند.
ولی داداشی، سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس 
شورای اسلامی، در گفتگو با ما این مشکلات را تایید 
و تاکید کرد که بانک ها در پرداخت تسهیلات به مردم 
کوتاهی می کنند. او گفت: قبلًا بانک ها در پرداخت 
وام های ۲۰ تا ۵۰ میلیون تومانی مساعدت می کردند 
اما اکنون حتی وام ۱۰۰ میلیون تومانی که با نرخ تورم 
امروز عددی عرفی است، به سختی پرداخت می شود.
تبعیض و لابی گری؛ پول مردم کجا 

می رود؟
یکی از نکات تلخ این ماجرا، تبعیض آشکار در 

پرداخت تسهیلات است. 

داداشی با اشاره به اینکه بانک ها پول های تخصیص 
یافته به مردم را جمع آوری و به شرکت های خصولتی 
و دولتی با سودهای بالا اختصاص می دهند، گفت : 
بانک ها این پول را از شهرستان ها جمع می کنند و به 
استان ها و سپس تهران منتقل می کنند و متاسفانه 
این منابع با سود ۳۸ درصد در اختیار شرکت های 
بزرگ قرار می گیرد. او همچنین تاکید کرد که این 
تبعیض و لابی گری باعث شده مردم عادی از دریافت 
وام محروم شوند و وقتی به بانک مراجعه می کنند با 
جواب منفی مواجه شوند، زیرا پول ها به جای دیگری 

می رود.
فشار بر کارمندان بانک و ضرورت ورود 

رئیس جمهور
کارمندان بانک ها نیز در این میان تحت فشار هستند 
و مجبورند به درخواست های مردم پاسخ منفی دهند، 
چراکه سیاست های بانک ها به شعب ابلاغ شده 
است. ولی داداشی با اشاره به جلسه ای که با معاون 
اول رئیس جمهور داشته است، گفت: به آقای عارف 
تاکید کردیم که مردم از تسهیلات محروم هستند و 
این پول حق آنهاست که باید در قالب وام های ۵۰ و 
۱۰۰ میلیون تومانی به دستشان برسد.او افزود که 
این موضوع آنقدر مهم است که باید شخص رئیس 
جمهور و مسئولان عالی رتبه به آن ورود کنند تا 
 مشکل پرداخت وام ازدواج و سایر تسهیلات خرد

 حل شود.
پیامدهای اجتماعی و اقتصادی عدم 

تحقق وعده ها
عدم پرداخت به موقع و کافی وام ازدواج، پیامدهای 
گسترده ای در جامعه دارد. این موضوع نه تنها 
روند ازدواج را کند می کند، بلکه بر نرخ تولد و رشد 
جمعیت نیز تاثیر منفی می گذارد. کاهش ازدواج و 
فرزندآوری، در کنار افزایش مرگ و میر، کشور را به 
سمت بحران جمعیتی سوق می دهد که پیامدهای 
آن در سال های آینده بسیار جدی خواهد بود. از سوی 

دیگر، نارضایتی عمومی از عدم تحقق وعده های 
حمایتی، کاهش اعتماد مردم به دولت و نهادهای 
مالی را به دنبال دارد که خود می تواند زمینه ساز 

بی ثباتی اجتماعی شود.
راهکارهای پیشنهادی برای عبور از 

بحران
برای حل این بحران، لازم است اقدامات زیر در اولویت 
قرار گیرد:شفاف سازی و نظارت دقیق بر عملکرد 
بانک ها در پرداخت تسهیلات ازدواج؛ ورود مستقیم 
رئیس جمهور و دستگاه های نظارتی به موضوع؛ 
اصلاح قوانین متعارض با سیاست های جمعیتی و 
تسهیل شرایط دریافت وام؛ کاهش بروکراسی و حذف 
موانع اداری مانند ضامن های سخت گیرانه؛ توزیع 
عادلانه منابع مالی و جلوگیری از انحصار تسهیلات در 
دست شرکت های خصولتی و دولتی؛ افزایش آگاهی 
و اطلاع رسانی به مردم در خصوص نحوه دریافت 
 وام و حمایت های دولتی؛ توسعه زیرساخت های 
رفاهی و اقتصادی برای تشویق جوانان به ازدواج و 

فرزندآوری.
 ***

بحران کاهش ازدواج و زاد و ولد در ایران، زنگ 
خطری است که نیازمند اقدام عاجل و هماهنگ 
همه نهادهای دولتی، مجلس و بانک ها است. وام 
ازدواج به عنوان یکی از کلیدی ترین ابزارهای 
حمایت از جوانان و خانواده ها، باید به صورت 
شفاف، عادلانه و بدون تبعیض پرداخت شود. 
ورود جدی رئیس جمهور و دستگاه های نظارتی 
به این موضوع می تواند گره گشای بسیاری از 
 مشکلات موجود باشد و اعتماد عمومی را بازسازی

 کند.
موفقیت سیاست های جمعیتی و جلوگیری از 
بحران جمعیتی، در گرو همکاری همه جانبه، 
 اصلاح ساختارها و توجه ویژه به نیازهای واقعی

 مردم است. 

همیشه پای بانک در میان است!
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است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.  

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت  12:00  روز شنبه مورخ 1404/03/10  لغایت ساعت 19:00 روز دوشنبه مورخ  1404/03/12   
 مهلت زمانی ارسال پیشنهاد : ساعت 19:00 روز چهارشنبه  تاریخ 1404/03/28     

زمان بازگشایی پاکتها : ساعت  10:00 صبح روز شنبه تاریخ 1404/03/31      
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتها:

نشانی : تهران-بلوار کشاورز-نبش خیابان عبدالله زاده- ساختمان ستاد مرکزی قوه قضائیه- طبقه اول- اداره دبیرخانه،  تلفن:  42131115 
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: 164.601.552.135  ریال می باشد. 

شناسه آگهی: 1941950امور پشتیبانی و خدمات قوه قضائیه  م الف: 797

 آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت خدماتی ناحیه صنعتی 
دهسرخ )سهامی خاص( به شماره ثبت 2827 و شناسه ملی 1401279849

بدینوسیله از کلیه سهامداران و اعضاء محترم شرکت )یا نماینده قانونی آنان( دعوت بعمل می آید در جلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه که راس ساعت 9 صبح مورخ 1404/03/26 روز دوشنبه به آدرس: ناحیه صنعتی دهسرخ، محل 

آتش نشانی به کدپستی 8486158046 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره
2- بررسی و تصویب صورت های مالی و ترازنامه منتهی به سال 1403

3- انتخاب بازرس و حسابرس قانونی برای سال 1404
4- مواردی که در اختیار مجمع عمومی عادی می باشد.

هیئت مدیره شرکت خدماتی ناحیه صنعتی دهسرخ

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم(   
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف فاطمیه محله طاحونه رهنان راس ساعت 9 صبح روز جمعه مورخ 1404/03/30 در محل 

مسجد امام حسین )ع( به آدرس: اصفهان- رهنان- خیابان امام حسین )ع( تشکیل می گردد.
*لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود 

را کتبا معرفی نمایید.
* ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود 
و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1404/03/29 در محل شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید 

وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
 دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرسان.
- طرح و تصویب صورتهای مالی منتهی به سالهای 1385 الی 1403 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری شرکت.

- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی.
- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان.

- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف فاطمیه محله طاحونه رهنان 

 تاریخ انتشار: 1404/03/12

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت سوم(
مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مصرف فاطمیه محله طاحونه رهنان در ساعت 8 صبح روز جمعه مورخ 1404/03/30 در محل مسجد امام 
حسین )ع( به آدرس: اصفهان- رهنان- خیابان امام حسین )ع( برگزار می شود. از کلیه اعضاء دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به 

موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
*ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود 
و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1404/03/29 در محل شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید 

وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- طرح و تصویب اساسنامه جدید تعاونی منطبق با اصلاحات به عمل آمده در قانون بخش تعاون.
- تغییر ماده 2 اساسنامه تعاونی )تغییر اهداف تعاونی(

- تغییر ماده 3 اساسنامه تعاونی )تغییر موضوع فعالیت(
- تغییر ماده 6 اساسنامه تعاونی )اصلاح آدرس و کدپستی(

- تغییر تبصره 2 ماده 21 اساسنامه تعاونی )تعیین نحوه دعوت مجامع عمومی و اعلام تصمیمات آنها(

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف فاطمیه محله طاحونه رهنان 

 تاریخ انتشار: 1404/03/12

   آگهي دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه   )نوبت  دوم(
جلسه مجمع عمومي عادي سالیانه نوبت دوم  شرکت تعاوني مصرف کارکنان بانک ملت استان اصفهان رأس ساعت  17/00 روز یکشنبه  مورخ 1404/03/25در 

محل تالار بانک ملت به آدرس: اصفهان -  خیابان بزرگمهر - چهار راه نورباران  - طبقه فوقانی بانک ملت به صورت حضوری تشکیل مي گردد.
*لذا از کلیه اعضاء دعوت مي شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا و کیل/ نماینده خود را کتباً معرفي 

نمایید.
*ضمناًبه اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو و هرشخص غیرعضوتنها یک رأی خواهد بود و اعضاي 
متقاضي اعطاي نمایندگي،مي بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1404/03/23 در محل  شرکت تعاونی  حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به 

مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه :

-ارائه گزارش مالی توسط حسابدار یا مدیر مالی -گزارش هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان  
- طرح و تصویب صورتهاي مالي سال 12/29/ 1402 و 1403و نحوه تقسیم سود ویژه و میزان پرداخت پاداش به اعضای هیئت مدیره و بازرسان و کارکنان وبودجه سال جاري 

شرکت.
- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاوني .

- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل شرکت تعاونی 
*داوطلبان تصدي سمت هاي هیئت مدیره و بازرسي به موجب  مقررات  جاری موظفند حداکثر ظرف پنج روز  تقویمی پس  از انتشار آگهي دعوت فرم داوطلبي را تکمیل و 

هیئت مدیره مصرف کارکنان بانک ملت استان اصفهانتحویل دفتر تعاوني نمایند.

 تاریخ انتشار: 1404/03/12

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده) نوبت  سوم(   
مجمع عمومی فوق العاده نوبت  سوم شرکت تعاونی  مصرف کارکنان بانک ملت استان  اصفهان  در  ساعت 16/00 
روزیکشنبه مورخه 1404/03/25 در محل   تالار بانک ملت  به آدرس:  اصفهان -  خیابان بزرگمهر - چهار راه نورباران  
طبقه فوقانی بانک ملت  برگزار می شود.ازکلیه اعضاءدعوت می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به 

موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
*ضمناًبه اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو 
حداکثر3رأی و هرشخص غیرعضوتنها یک رأی خواهد بود.و اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي،مي بایست به همراه 
نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1404/03/23  در محل  شرکت تعاونی  حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه 

ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

تغییر تبصره 2  ماده 21 اساسنامه ) نحوه دعوت از مجامع عمومی (
هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک ملت استان  اصفهان  

 تاریخ انتشار: 1404/03/12


